
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793957

Prodej pozemku , zahrada, Onomyšl, Miletín (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku k bydlení, 1378 m?, Onomyšl
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886719 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Onomyšl, Miletín (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku k bydlení, 1378 m?, Onomyšl

Nabízím k prodeji krásný rovinatý pozemek o celkové výměře 1378
m? v obci Miletín, okres Kutná Hora. Tento pozemek je v územním
plánu veden jako zastavitelná plocha. Hlavním způsobem využití je
bydlení venkovského typu, v tomto případě v přízemních rodinných
domech s obytným podkrovím. Pozemek je také možné využít pro
vlastní bydlení a ostatní plochu lze využít k chovu či pěstování.
Lokalita je klidná a velmi atraktivní. Součástí pozemku je rodinný
dům, který je po částečné rekonstrukci a může být ihned využíván,
než si postavíte svůj vysněný dům. Pro více informací kontaktujte
makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 749 550,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1378

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793957

Prodej pozemku , zahrada, Onomyšl, Miletín (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Soukup Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


